
UCHWAŁA NR V/19/5/2016
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 15 lutego 2016 r.

w sprawie
zmiany uchwały Nr III/34/14/2009 Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 18 lutego 2009 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w 
szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym

jest Województwo Śląskie (zmienionej uchwałą Nr III/53/6/2010 Sejmiku Województwa Śląskiegoz
z dnia 7 lipca 2010 roku oraz uchwałą Nr IV/11/2/2011

Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 4 lipca 2011 roku)

Na podstawie art. 18 pkt 1, pkt 20 i art. 89 ust. 1, 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku, poz. 1392 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6, art. 91 d pkt 1 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2014 roku, poz. 191 z późn. 
zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr III/34/14/2009 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 18 lutego 2009 roku w 
sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Województwo Śląskie (zmienioną uchwałą Nr 
III/53/6/2010 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 7 lipca 2010 roku oraz uchwałą Nr IV/11/2/2011 
Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 4 lipca 2011 roku) w ten sposób, że w załączniku do uchwały 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Karcie Nauczyciela – rozumie się ustawę z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (tekst 
jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 191 z późn.zm.),”;

2) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. dodatek motywacyjny dla nauczycieli ustala się w wysokości do 365 zł, a dla dyrektora szkoły – do 
1040 zł z zastrzeżeniem ust. 5.”;

3) w § 3 ust. 3 pkt 1, po literze g) dodaje się literę h) w brzmieniu:

„h) współudział w realizacji projektów współfinansowanych z funduszy europejskich.”;

4) w § 3 ust. 4 wyrażenie „w ust. 2” zastępuje się wyrażeniem „w ust. 3”,

5) w § 3 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:

„§ 3. § 3 ust. 5. Zarząd Województwa Śląskiego na czas realizacji projektu współfinansowanego ze 
środków Unii Europejskiej może podwyższyć przyznany dyrektorowi szkoły dodatek motywacyjny 
maksymalnie o kwotę 1040 zł w ramach posiadanych środków.”;

6) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Dodatek motywacyjny przyznawany jest dwa razy w roku na każdy semestr z zastrzeżeniem § 3 ust. 5”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

Id: B2986AFF-241E-40F2-B25A-31D67785BFC9. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: B2986AFF-241E-40F2-B25A-31D67785BFC9. Podpisany Strona 2




